
UCHWAŁA NR XXXV/313/17
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 22 maja 2017 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości pożyczek udzielanych przez Burmistrza Miasta Kobyłka 
w roku budżetowym 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Burmistrza Miasta Kobyłka w roku 
budżetowym 2017 do kwoty 68.000,00 złotych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Kobyłka

Hanna Łach

Id: B3C062EF-0618-4514-AF19-26C5199EBAD0. Podpisany Strona 1




